
Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA 

Jornalista Responsável: Milena Kauana Neitzel 
MTB: 0012662/PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 2 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 3 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 4 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 5 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 6 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 7 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 8 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 9 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 10 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 11 

 

 

 

PORTARIA N° 234/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.   

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diária em favor do servidor LUIZ GUILHERME DOS 

SANTOS, matrícula 38273185, CPF n
o
 054.248.719-50, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

27/01/2025 

29/01/2025 

São Paulo/SP – Transporte de paciente. SPIN 

TAX4B64 

VALOR TOTAL............   R$ 755,76 

 

                

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 27 de janeiro de 2025. 

 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 12 

PORTARIA N° 072/2025 

    
  O PREFEITO MUNICIPAL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade a Lei Orgânica do 

Município, combinado com a Lei n
o
  2.574/2015 e considerando o Memorando n

o 
24/2025 – SEMEC,  

 

RESOLVE: 

 
  Conceder, a partir do dia 1º de janeiro fluente, gratificação às servidoras baixo nominadas, pelo exercício da função relacionada: 

Nome Matrícula Função  Percen 

Tual 

CRISTIANE APARECIDA VEINERT 1947600 Diretora da Escola Municipal Professora Ida 

Viana de Oliveira 

60% 

MARTA SERENATO MARTINS 577621 Coordenadora da Escola Municipal Ida Viana de 

Oliveira 

60% 

SILVIA SANTILIA SAMPAIO 576140 Diretora da Escola Municipal Professor Aroldo 60% 

EVELIZE DE FÁTIMA BEVA VIANA 27271293 Coordenadora da Escola Municipal Professor 

Aroldo 

60% 

VALDELI GOMES CAMINHA 1558880 Diretora da Escola Municipal Telêmaco Borba 80% 

ELENICE DE FÁTIMA ALBUQUERQUE 

SCHOENBERGER 

1736140 Coordenadora da Escola Municipal Telêmaco 

Borba 

60% 

ANDREIA MENDES DA CRUZ PLEM 745781 Diretora do Centro Municipal de Educação 

Infantil Madrinha Augusta 

60% 

NIUCEIA SOARES MAGNEZI 566690 Diretora do Centro Municipal de Educação 

Infantil Dona Mathilde 

60% 

SILVIANE DE OLIVEIRA PALLÚ 27618820 Diretora do Centro Municipal de Educação 

Infantil Rosecleia Schornobay 

60% 

ISABEL VINISKI SILVEIRA 577111 Diretora da Escola Municipal São Bento 60% 

VANDERLI APARECIDA RIBEIRO 

GALVÃO 

550420 Coordenadora da Escola Municipal São Bento 60% 

JULIANA APARECIDA REGNIEL DE 

SOUZA 

578512 Diretora da Escola Municipal Dep. David 

Federmann 

60% 

MARIA ESTELA REGNIEL 577971 Coordenadora da Diretora da Escola Municipal 

Dep. David Federmann 

60% 

ELAINE MARIA DE SOUZA 27861500 Diretora do Centro Municipal de Educação 

Infantil Professora Mirian Aparecida da Rosa 

Rocha 

40% 

ELAINE KARINA HEINRICH SOUZA 1593870 Coordenadora do Centro Municipal de Educação 

Infantil Professora Mirian Aparecida da Rosa 

Rocha 

40% 

IRENE CARNEIRO 1727740 Diretora do Centro Municipal de Educação 

Infantil Dona Inez 

60% 

 

 

GABINETE DO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 17 de janeiro de 2025. 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 13 

 

 

 
RILDO EMANOEL LEONARDI 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

- REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕES – 

 

 
D E C R E T O  N

o 
 0 9 1 . 

 

     O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 66, 

inciso VI da Lei Orgânica do Município, de acordo com o Decreto Municipal n
o
 084, de 21 de janeiro de 2025, e 

 

     CONSIDERANDO a realização do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 e o contido no Memorando n
o 
041/2025 da 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura,  

R E S O L V E 

 

    Designar a servidora SILVIA SANTILIA SAMPAIO para compor a COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo 

Simplificado Nº 01/2025, em substituição ao servidor Sérgio Elias Oliveira Ferreira. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 21 de janeiro de 2025. 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

D E C R E T O  N
o 
 0 9 2 . 

 

     O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 66, 

inciso VI da Lei Orgânica do Município, de acordo com o Decreto Municipal n
o
 086, de 21 de janeiro de 2025, e 

 

     CONSIDERANDO a realização do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 e o contido no Memorando n
o 
041/2025 da 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura,  

R E S O L V E 

 

   Designar a servidora SILVIA SANTILIA SAMPAIO para compor a COMISSÃO AVALIADORA do Processo Seletivo 

Simplificado Nº 01/2025, em substituição ao servidor Sérgio Elias Oliveira Ferreira. 

 

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 21 de janeiro de 2025. 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 14 

ADITIVO CONTRATUAL 
Aditivo ao Contrato Nº  : 118/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Gabriel Marcelo Oliveira Bueno - Engenharia 
Objeto       : Fica acrescido ao serviço de execução de obra de construção de banheiro público na Praça de Caetano Mendes, o valor de R$ 3.228,12 
(três mil, duzentos e vinte e oito reais e doze centavos), equivalente a 6,09% (seis vírgula zero nove por cento) do inicialmente fixado, que será pago 
mediante as condições descritas na cláusula terceira do contrato original.  
Assinatura   : 24/01/2025 
Dotação      : 06.001.04.122.0401.2.139.4.4.90.51.00.00 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 15 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 16 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 17 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 18 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 19 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 20 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 21 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 22 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 23 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 24 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 25 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 26 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 27 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 28 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 29 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 30 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 31 

 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 32 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 33 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 34 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 35 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 36 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 37 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 38 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 39 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 40 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 41 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 42 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 43 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 44 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 45 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 46 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 47 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 48 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 49 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 50 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 51 

 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 52 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 53 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 54 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 55 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 56 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 57 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 58 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 59 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 60 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 61 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 62 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 63 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 64 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 65 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 66 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 67 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 68 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 69 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2379 - Tibagi, 27 de janeiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 70 

 


		2025-01-27T18:41:17-0200




